paucillulum] Erat ei do ratiuncula jam pridem apud me reliquum *paucillulum*. Phor. i. 1, 3.

par] Infecta pace. Indutiae, bellum, quod rursum. Eun. i. 1, 8, 16. Pace quod fiat tua. Eun. iii. 2, 13. Patris pacem in leges conficit suas. Heaut. v. 2, 45. Exeo . . . ut pacem conciliem. Heaut. v. 5, 2.

par] Capillus passus, prolixus, circum caput rejectus negligenter: *par*. Heaut. ii. 3, 50. Unus est dies, dum argentum eripio: *par*. Heaut. iv. 3, 39.

peccatum] An ut pro hujus peccatis ego supplicium sufferam? Pro peccato magno paulum supplicii satis est patri. And. v. 3, 17, 32. Si id est peccatum, peccatum imprudentia est. Eun. Prol. 27. Et cognoscendi et ignoscendi dabitur peccati locus. Heaut. ii. 1, 6. Matres omnes filiis in peccato adjutrices. Heaut. v. 2, 39. Maledicta, famam, meum amorem, et peccatum in sese transtulit. Adelp. ii. 3, 10. Quod peccatum a nobis ortum est, corrigo. Adel. iv. 3, 2. Jam id peccatum primuz magnum, magnum at humanum tamen. Adelp. iv. 5, 53. Aetate ea sum ut non siet peccato mihi ignosci aequum. Hec. v. 1, 11. Ego met me novi et peccatum meum. Phorm. i. 4, 39.

pecco] Quid commerui aut peccavi, pater? And. i. 1, 112.

Si id peccare est, fateor id quoque. And. v. 3, 25. Si id est peccatum, peccatum imprudentia est poetae. Eun. Prol. 27. Peccatum a me maximum est. Heaut. i. 1, 106. In istam partem potius peccato tamen. Adelp. ii. 1, 29. De te quidem peccando detrimenti nihil fieri potest. Hec. ii. 1, 37. Si quid est peccatum a nobis. Hec. ii. 2, 11. Cave ne in cognatam pecces. Phorm. v. 3, 20.

pectus] Vincto pectore. Eun. ii. 3, 22. Pectore consistere nihil consilii quit. Adelp. iv. 4, 4.

pecunia] Non nunc pecunia agit. Heaut. iii. 1, 67. Prius proditurum te tuam vitam, et prius pecuniam omnem. Heaut. iii. 1, 71. Pecuniam in loco negligere. Adelp. ii. 2, 8. Non capitis ejus res agit sed pecuniae. Phorm. iv. 3, 26. Cujus tu fidem in pecunia perspexeris. Phorm. i. 2, 10. Cf. Heaut. iii. 1, 67.

pedetentim] Di bene vertant, quod agas; *pedetentim* tamen. Phorm. iii. 3, 19.

pedisequa] Accedo ad *pedisequas*. And. i. 1, 96.

pejor] Omnia in *pejorem* partem. Eun. iv. 2, 4. Melius, *pejus*, prosit, obsit. Heaut. iv. 1, 30. Rapere in *pejorem* partem. Adelp. Prol. 3. *Pejore* res loco non potest esse. Adelp. iii. 2, 46.

pellicio] Is senem per epistolas *pellicit*. Phorm. i. 2, 18.

pellio] Istum semulum, quod poteris, ab ea *pellito*. Eun. ii. 1, 9. Miles *pellitur* foras. Eun. v. 9, 11. Cf. v. 9, 50. Tunc has *pepulisti* fores? Adelp. iv. 5, 4.

Penates] Ege Deos *Penates* hinc salutatum domum devertat. Phorm. ii. 1, 81.

pendeo] Tu jam *pendebis*. Eun. v. 6, 20. In spe *pendebit* animi. Heaut. iv. 4, 5. Animus tibi *pendet*. Adelp. ii. 2, 18. Ego plectar *pendens*. Phorm. i. 4, 42.

pendo] Parvi *pendo*. And. iii. 2, 46. Heaut. iv. 3, 37. Adelp. iii. 4, 6. Hec. iii. 5, 63. Ego non flocci *pendere*. Eun. iii. 1, 21. Nihil *pendentem*. Eun. i. 2, 14. Tu illum nunquam ostendisti quanti *penderes*. Heaut. i. 1, 103. Syrus mihi tergo poenas *pendet*. Heaut. iv. 4, 6. Auari

et magni *pendi* postulo. Adcl. v. 4, 25.

[*penes*] Istac jam *penes* vos psaltria est? Adclph. iii. 3, 34. Illorum esse hanc culpam credidi, quae te est *penes*. Hec. iv. 1, 20.

[*peniculus*] *Peniculon* pugnare cogitas? Eun. iv. 7, 7.

[*penus*] Patris *penum* omnem congrebam. Eun. ii. 3, 18.

[*per*] Quod te ego *per* dextram hanc oro. And. i. 5, 54. Nunc *per* hunc nulla est mora. And. iii. 4, 14. *Per* me stitisse ut credat. And. iv. 2, 16, 18. *Per* tempus advenis. And. iv. 4, 44. *Per* fallacias. Heaut. v. 4, 18. Dum *per* actatem licet. Adclph. i. 2, 28. Eun. i. 2, 33. *Per* viam. Adclph. iii. 2, 10. Duci *per* viam. Adclph. v. 7, 23. *Per* parere . . . *per* annos non potest. Adclph. v. 8, 8. Quolibet cruciatu *per* me exquire. Hec. v. 2, 7. *Per* tumultum. Phorm. Prol. 33. *Per* oppressionem. Adclph. ii. 2, 30. *Per* silentium. Hec. Alt. Prol. 21. Phorm. Prol. 31. *Per* epistolas. Phorm. i. 2, 17. *Per* Deos atque hominea. Phorm. v. 2, 37. *Per* te. Hec. iii. 3, 28.

[*perbenigne*] Adclph. iv. 5, 68.

[*percarus*] Hui, *percara* est. P. Istac vero vilis est. Phorm. iii. 3, 25.

[*percello*] Quo tridis? *perculeris* jam tu me. Eun. ii. 3, 87.

[*percipio*] Neque agri neque urbis odium me unquam *percipit*. Eun. v. 5, 2.

[*percitus*] Incredibili re atque atroci *percitus*. Hec. iii. 3, 17.

[*percontor*] Quae *percontor*. Hec. i. 2, 36. Sed quos *percontor* video. And. iv. 5, 5. Ubi investigem? quem *percontor*? Hec. i. 2, 2. Phorm. ii. 4, 22. Eun. ii. 3, 2. Vel me monere hoc, vel *percontari* puta. Heaut. i. 1, 26. Hoc *perconturier* desiste. Hec. i. 2, 29. Tua quod nihil refert, *percontari* desinas. Hec. v. 3, 12.

[*percontumar*] *Percontumax* redisti huc nobis. Hec. iii. 5, 54.

[*percupio*] Visne domi operiamur? C. Imo *percupio*. Eun. v. 2, 57.

[*percurro*] Properans *per-*

curro ad forum. And. ii. 2, 18. Curriculo *percurre*. Heaut. iv. 4, 11.

[*percutio*] *Percussit* ilico animum. And. i. 1, 98.

[*perdit*] Hanc amare coepit *perdit*. Phorm. i. 2, 32.

[*perdo*] Cur to is *perditum*? And. i. 1, 107. Tu rem impeditam et *perditum* restituis? And. iii. 5, 13. Miser quod habui *perdidit*. Eun. ii. 2, 6. Ut illum Di Deacquo senium *perdant*. Eun. ii. 3, 10. Heaut. iv. 6, 7. Hec. i. 2, 59.

At te Di *perdant*. Eun. iii. 1, 41. Et re salva et *perditum*. Eun. ii. 2, 27. Hominem *perditum* miserumque. Eun. iii. 1, 28. Sumat, consumat, *perdat*, decretum est pati. Heaut. iii. 1, 56. Adclph. i. 2, 54. Cur *perdis* adolescentem nobis? Adclph. i. 1, 36.

Non tu hoc argentum *perdis*, sed vitam tuam. Adclph. iii. 3, 56. Serveno an *perdas* totum. Adclph. ii. 2, 33.

Ut te cum tua monstratione magnus *perlat* Jupiter. Adclph. iv. 6, 2. Adolecens luxu *perditus*. Adclph. iv. 7, 42. Di illum *perduint*. Hec. iii. 4, 27. Nomen *perdidit*. Phorm. ii. 3, 39. Seni fidelis dum sum, scapulas *perdidit*. Phorm. i. 2, 26.

[*perdoctus*] *Perdocta* est probe. Heaut. ii. 3, 120.

[*perdolet*] Tandem *perdoluit*. Eun. i. 2, 74.

[*perduco*] Filium *perduxere* illuc . . . meum. And. i. 1, 54.

[*perduro*] Non posse apud vos . . . se . . . *perdurare*. Hec. ii. 2, 27.

[*peregre*] *Peregre* rediens. Phorm. ii. 1, 13.

[*peregrinus*] Pro uxore habere hanc *peregrinam*. And. i. 1, 119. Adcone est demens? ex *peregrina*? And. iii. 1, 11. Quicum res tibi est *peregrinus* est. Eun. iv. 6, 21.

[*pergeo*] *Pereo* funditus. And. i. 5, 9. Prudens sciens, vivus vidensque *pereo*. Eun. i. 1, 28. Acta haec res est. *Perii*. Heaut. iii. 3, 3. *Perii*, vox desperantis, occurrit passim. Perpetuo *perierim*. Ad. ii. 4, 19. *Perisse* me una haud dubium est. Hec. iii. 1, 46. Certum est persequi aut *perire*. Phorm. iii. 3, 18. Profundat, *perdat*, *percat*. Adcl. i. 2, 54.

[*perfero*] Facile omnes *perferre* ac pati. And. i. 1, 35. Paupertatem una *perfulimus* gravem. Adclph. iii. 4, 50. Suo me ingenio *perfulit*. Hec. iii. 1, 22. Vestrum amorem *perfuli*. Hec. v. 1, 18.

[*perficio*] Tempus promissa jam *perfici*. And. iv. 1, 7. Quam joco rem voluisti a me tandem quin *perfeceris*? Eun. i. 2, 100. *Perfice* hoc mihi perpetuo. Heaut. iv. 8, 21. Haud desinam, donec *perfecero* hoc. Phorm. ii. 3, 73. *Perfeci* ut spectarentur. Hec. Alt. Prol. 12. *Perfecit* sibi ut inspicendi esset copia. Eun. Prol. 21.

[*perfluo*] Plenus rimarum sum; hac atque illac *perfluo*. Eun. i. 2, 25.

[*perfortiter*] Fortiter . . . Hui *perfortiter*. Adclph. iv. 2, 28.

[*perfringo*] Aut *perfrerit* aliquid. Eun. i. 1, 12.

[*perfungor*] Dum aetatis tempus tuist *perfuncta* satis sum. Hec. iv. 2, 18.

[*pergo*] Tu tamen idem has nuptias *perge* facere ita ut facias. And. iii. 2, 42. Si mihi *pergit* quae volt dicere, ea quae non volt audiet. And. v. 4, 17. Si illi *pergo* suppeditare sumtibus. Heaut. v. 1, 57. Quis hic est qui huc *pergit*? Eun. ii. 1, 22. *Perge* porro. Heaut. ii. 3, 106. Cesso ad eum *pergere*? Adclph. iv. 2, 47. Horsum *pergunt*. Hec. iii. 4, 36. Ad anum recta *pergit*. Phorm. i. 2, 62. *Perge* eloqui. Phorm. iv. 3, 36. *Pergin* credere? Phorm. v. 8, 7. Cf. Eun. v. 1, 1. Heaut. ii. 2, 8.

[*pergravis*] Levia sunt haec quae tu *pergravia* esse in animum induxti tuum. Hec. iii. 1, 12.

[*perhibeo*] Si vos vultis *perhiberi* probos. Adclph. iii. 4, 59.

[*periculum*] Satis cum *periculo*. And. i. 1, 104. Sine omni *periculo*. And. ii. 3, 17. Hujus *periculo* fit. And. iii. 1, 22. Quid scias . . . nisi *periculum* feceris. At istuc *periculum* in filia fieri grave est. And. iii. 3, 33, 34. Factum est *periculum*. Phorm. ii. 2, 12. Cf. Eun. iii. 2, 23. Hec. v. 1,

perfero] Facile omnes *perferre* ac pati. And. i. 1, 35. Paupertatem una *perfulimus* gravem. Adclph. iii. 4, 50. Suo me ingenio *perfulit*. Hec. iii. 1, 22. Vestrum amorem *perfuli*. Hec. v. 1, 18.

[*perficio*] Tempus promissa jam *perfici*. And. iv. 1, 7. Quam joco rem voluisti a me tandem quin *perfeceris*? Eun. i. 2, 100. *Perfice* hoc mihi perpetuo. Heaut. iv. 8, 21. Haud desinam, donec *perfecero* hoc. Phorm. ii. 3, 73. *Perfeci* ut spectarentur. Hec. Alt. Prol. 12. *Perfecit* sibi ut inspicendi esset copia. Eun. Prol. 21.

[*perfluo*] Plenus rimarum sum; hac atque illac *perfluo*. Eun. i. 2, 25.

[*perfortiter*] Fortiter . . . Hui *perfortiter*. Adclph. iv. 2, 28.

[*perfringo*] Aut *perfrerit* aliquid. Eun. i. 1, 12.

[*perfungor*] Dum aetatis tempus tuist *perfuncta* satis sum. Hec. iv. 2, 18.

[*pergo*] Tu tamen idem has nuptias *perge* facere ita ut facias. And. iii. 2, 42. Si mihi *pergit* quae volt dicere, ea quae non volt audiet. And. v. 4, 17. Si illi *pergo* suppeditare sumtibus. Heaut. v. 1, 57. Quis hic est qui huc *pergit*? Eun. ii. 1, 22. *Perge* porro. Heaut. ii. 3, 106. Cesso ad eum *pergere*? Adclph. iv. 2, 47. Horsum *pergunt*. Hec. iii. 4, 36. Ad anum recta *pergit*. Phorm. i. 2, 62. *Perge* eloqui. Phorm. iv. 3, 36. *Pergin* credere? Phorm. v. 8, 7. Cf. Eun. v. 1, 1. Heaut. ii. 2, 8.

[*pergravis*] Levia sunt haec quae tu *pergravia* esse in animum induxti tuum. Hec. iii. 1, 12.

[*perhibeo*] Si vos vultis *perhiberi* probos. Adclph. iii. 4, 59.

[*periculum*] Satis cum *periculo*. And. i. 1, 104. Sine omni *periculo*. And. ii. 3, 17. Hujus *periculo* fit. And. iii. 1, 22. Quid scias . . . nisi *periculum* feceris. At istuc *periculum* in filia fieri grave est. And. iii. 3, 33, 34. Factum est *periculum*. Phorm. ii. 2, 12. Cf. Eun. iii. 2, 23. Hec. v. 1,

40. Heaut. i. 2, 36; ii. 1, 9. Capitis *periculum* adire. And. iv. 1, 53. Ut *periculum* etiam fame mihi sit. Heaut. v. 2, 27. Potius quam venias in *periculum*. Adelph. ii. 2, 32. Si *periculum* in ullum te inest. Hec. iii. 1, 46. Nescis quo in metu et quanto in *periculo* simus? Phorm. i. 2, 8. Minimo *periculo*. Heaut. iii. 1, 68. Non fit sine *periculo* magnus facinus. Heaut. ii. 3, 73. Tuum esse in potiendo *periculum* non vis. Heaut. ii. 3, 82.

perinde] Haec *perinde* sunt ut illius animus qui ea possidet. Heaut. i. 2, 21.

Perinthia] Nomen Comœdiæ Menandri. And. Prol. 9, 13.

perjurus] Leno . . . *perjurus*, pestis. Adelph. ii. 1, 35.

perliberatis] *Perliberatis* visa est. Hec. v. 4, 24. Phorm. v. 3, 32.

perlonge] *Perlonge* est. Eun. iii. 5, 61.

permagni] Illud *permagni* referre arbitror. Heaut. iii. 1, 58.

permaneo] Ira . . . quae tam permanet diu. Hec. iii. 1, 25.

permano] Ne . . . aliqua ad patrem hoc *permanet*. Adelph. ii. 4, 19.

permitto] Bona nostra haec tibi *permitto*. And. i. 5, 61. Et me, et meum amorem, et famam *permitto* tibi. Heaut. ii. 3, 110. Tibi, pater, *permittimus*. Adelph. v. 9, 38. Ejus judicio *permitto* omnia. Phorm. v. 8, 56.

permultum] Haud *permultum* a me aberit infortunium. Heaut. iv. 2, 1.

pernegat] Id vero *pernegat*. Eun. Prol. 34.

perniciēs] Instructa pulchre ad *perniciem*. Heaut. iii. 1, 41. *Perniciēs* communis adolescentium. Adelph. ii. 1, 34.

pernimium] Nimium inter vos . . . *pernimium* interest. Adelph. iii. 3, 39.

pernocto] Si hic *pernocto*. Adelph. iv. 1, 15. Qui *pernoctaret* foris. Hec. iv. 1, 24.

pernosco] Rem cognoscite, ut *pernoscat*. And. Prol. 25. Non satis *pernosti* me etiam qualis sim. And. iii. 2, 23. Animadvertite, ut *pernoscat*. Eun. Prol. 45. *Pernoscite* furtumne factum existimetis. Adelph. Prol. 12.

peropus] *Peropus* est aut

hunc eum ipsa, aut me aliquid de illa adversum hunc loqui. And. i. 5, 30.

perparce] Tu quoque *perparce* nimium. And. ii. 6, 24.

perpauci] *Perpaucorum* hominum est. Eun. iii. 1, 19.

perpello] Usque adeo donec *perpultit*. And. iv. 1, 38. *Perpultisti* me. And. v. 1, 9.

perperam] Ego *perperam* dixi. Phorm. v. 1, 18.

perpetior] Ego non posse arbitror . . . me *perpeti*. And. iii. 3, 32. Non *perpeti* meretricum contumelias. Eun. i. 1, 3. Quilvis possem *perpeti*. Eun. i. 2, 97. Censen posse me affirmare et *perpeti*? Eun. ii. 1, 12. Nunc est profecto interficij quum *perpeti* me possum. Eun. iii. 5, 3.

perpetuo] Illum hanc *perpetuo* habere. And. iii. 3, 32. *Perpetuo* oderit. Eun. v. 4, 11. *Perpetuo* perierim. Eun. v. 8, 13. Perfice hoc mihi *perpetuo*. Heaut. iv. 8, 21. Ad. ii. 4, 19. Hec. iii. 3, 46.